homicídio 'de homine occiso. Vicarius qui tenuerit uillam non det nullam rendam de se ipse anne, et dent inter

se fiaderia una cera. De furto si se saluare nen petuerit, duplet cui furtum fecerit, et septem partes ad palacio.

Bauso si habuerint inquisa de ueritate pectet xxx° modios. Qui hominem occiderit p'ecte5 c modios et si saluare

quesierit, de fiador in tercia de calupnia° et saluarse. Qui istam bereditatem deuendicare uoluerit post 111 anos

uendat illa a morador qui faciat fere jugada per talega1 et quarta de galafura. Apelido ipse die reuersi in demos

suos”. De porco lonbe. De urso ambas manus : qui in directum intrare'noluerit', perdet cera de fiaderia, et sit des

auizinado : ista renda que ista carta est scripta, qui eam tenuerit si pro illa non uenerit et se dapnaueritlo perdet

eam. Qui istam uillam que est de Bege irrumperc super hoc pactum pectet o selidos. Facta carta sexto" idus ka

lendas aprillis. Era 11.° cc.° xxxxf* Begnante Bex sancii in Portugal : in Blacara12 archiepiscopus M. : mandante pa

nonias Fernandus fernandi : prestameiro Bo.13 P. : arcbidiaconus Pelagio de sandi : iudice P. de Muca : vicarius

Johannes uarela. Ego Bege domno Sancio hoc scriptum concede et roboro. Et qui hoc factum meum irrupere" te

ptauerit", sit maledictus et excomunicatus et cum iuda traditore habet15 societatem et carta ista semper flat stabilis

1 michi . 9 uoluerit

2 diuidit 10 damnauerit

3 carualiu 11 sexta

l calumnias ' 12 brachara

5 pectet 13 does!

6 calumnia 14 irrumperc temtauerit

7 talia 15 babeat

8 suas.
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per sue foro qui ibi est scripto et non plus. Et nullus pertarius nec maiordomus pignorcnt in sua villa, ergo suo

maiordomo : a portarius de feyra quemque annos in selidos. Que fuerunt populaloribus, Pelagio monacho de guia

nes et suario petriz et Menendino : pro testibns, Petrus test. Pelagius test. Johannes test. Et istas calupnias nun

quam sedeant decimadas nec tomadas. Et istas tenda illos homines nec uendent nec inprestent in uilla sua.

Menendus noluit. .

lsta'6 carta non erat sigillata.

Ii lit isto

ALPREADA

atrennn'ln

1202

Foralis de Alpedrinba autegrapha chartá in Publico Archivo ab antique scrwrlur. Em

:pra charta tcxtum sumpsz'mus.

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Ego Petrus guterri et uxor mea Ousenda suerii, una eum

filiis meis Guterri petri, et Beimondo petri, et filia mea Hermesenda petri, volumusrestaurarc atque populare al

preadam. Damus et concedimus forum de couilliane omnibus tam presentibus quam futuris qui in ea habitare